
MHiiUCTEPCTBO юстиции РОССИЙСКОЙ ФЩРАЦИН

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА россиАскЬга13^^^^^[^^^_
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ПРИКАЗ

Москва No

Об утверадении перечня

должностей, замещаемых на основании трудового договора в организациях,

созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральным

агентством воздушного транспорта, замещение которых влечет за собой

размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте Федерального агентства

воздушного транспорта в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет»

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской

Федерации от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 28, ст. 3813, № 49,
ст. 6399; 2014,№ 26, ст. 3518) п риказываю:

утвердить прилагаемый перечень должностей, замещаемых на основании

трудовогодоговорав организациях,созданныхдля выполнениязадач, поставленных

перед Федеральнымагентствомвоздушноготранспорта, замещение которых влечет

за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественногохарактера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте Федерального агентства

воздушноготранспортав информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет».

Руководитель В. Нерадько



СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя

Начальник Управления

государственной службы и кадров

Начальник Управления

правового обеспечения

и имущественных отношений

Постоев Дмитрий Александрович

(499)231-63-20

t , :i

f Г

А.В. Беляков

В.М. Ашихмин

В.В. Мнишко

40076



Утвержден

приказом Федерального агентства

воздушного транспорта

от2015 г. № ^^6

Перечень

должностей,замещаемыхна основаниитрудовогодоговора в организациях,

созданныхдля выполнениязадач, поставленныхперед Федеральным

агентствомвоздушноготранспорта,замещениекоторыхвлечет за собой

размещениесведенийо доходах, расходах,об имуществеи обязательствах

имущественногохарактера,а также сведений о доходах, расходах,об

имуществеи обязательствахимущественногохарактераих супруг (супругов)и

несовершеннолетнихдетей на официальномсайте Федеральногоагентства

воздушноготранспортав информационно-телекоммуникационнойсети

«Интернет»

I. Федеральные государственные унитарные предприятия

1. Генеральный директор (директор).

2. Заместитель генерального директора (заместитель директора).

3. Главный бухгалтер.

П. Федеральные казенные учреждения

1. Директор.
2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

III. Федеральные казенные предприятия

1. Генеральный директор (директор).

2. Заместитель генерального директора (заместитель директора).

3. Главный бухгалтер.

IV. Федеральные бюджетные учреждения

4.1. Федеральные бюджетные учреждения

1. Директор.
2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.



4.2. Федеральные бюджетные учреждения высшего профессионального образования

1. Ректор
2. Президент
3. Проректор
4. Главный бухгалтер

4.3. Федеральные бюджетные учреждения дополнительного профессионального

образования

1. Директор.
2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

4.4. Федеральные бюджетные учреждения здравоохранения

1. Главный врач

2. Заместитель главного врача.

3. Главный бухгалтер.

V. Федеральные автономные учреждения

1. Директор.
2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.


